

CHRAS Family ApS
Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 41 80 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHRAS Family ApS Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 80 02 59
	Stiftet: 29. oktober 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hoffmann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapital- og ejerinteresser i andre selskaber og at udøve investeringsvirksomhed og kapitalanbringelse samt al virksomheder, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.513.085 kr. mod -49.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.250	-7.500
Andre finansielle indtægter	4.623.112	68.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.928	-124.458
Resultat før skat	4.503.934	-63.944
2 Skat af årets resultat	-990.849	14.080
Årets resultat	3.513.085	-49.864
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	135.000
Overføres til overført resultat	3.363.085	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314.864
Disponeret i alt	3.513.085	-49.864

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	2.500.000	2.500.000
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.887.113	2.087.593
5	Andre tilgodehavender	0	3.678.571
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.387.113</u>	<u>8.266.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.387.113</u>	<u>8.266.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.080</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.080</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.071.795</u>	<u>1.000.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.071.795</u>	<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.917.305</u>	<u>92.011</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.989.100</u>	<u>1.106.091</u>
	Aktiver i alt	<u>7.376.213</u>	<u>9.372.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.875.515	2.512.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	135.000
Egenkapital i alt	6.065.515	2.687.430
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.849	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.849	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.360.808
Andre skyldige poster	0	2.654.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.015.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	968.000	0
Anden gæld	311.849	662.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.287.849	669.307
Gældsforpligtelser i alt	1.287.849	6.684.825
Passiver i alt	7.376.213	9.372.255

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.827.294	0	2.867.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.864	135.000	-179.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.000	0	130.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-130.000	0	-130.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.512.430	135.000	2.687.430
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.363.085	150.000	3.513.085
	40.000	5.875.515	150.000	6.065.515

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.489	73.482	
Andre finansielle omkostninger	48.439	50.976	
	109.928	124.458	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	968.000	-14.080	
Årets regulering af udskudt skat	22.849	0	
	990.849	-14.080	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	2.500.000	2.500.000	
Kostpris 31. december 2024	2.500.000	2.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.500.000	2.500.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning	50 %	14.761.911	602.146
		14.761.911	602.146
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	2.087.593	2.725.157	
Tilgang i årets løb	49.520	0	
Afgang i årets løb	-250.000	-637.564	
Kostpris 31. december 2024	1.887.113	2.087.593	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.887.113	2.087.593	

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	3.678.571	3.678.571
Afgang i årets løb	<u>-3.678.571</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>3.678.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>3.678.571</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chras Invest ApS, CVR-nr. 30922204, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Hoffmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hoffmann

Direktør

ID: 858b1ff8-8e76-4765-92a2-bddab82a45c3

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 07:49:39

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 07:54:45

Underskrevet med MitID



Henrik Hoffmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hoffmann

Dirigent

ID: 858b1ff8-8e76-4765-92a2-bddab82a45c3

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 07:59:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 410084mkrhg252288767

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.